[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  27.05.2024               89
____________№___________
с. Лебедевка

Об установлении  стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения, в целях реализации  Программы переселение граждан
из аварийного жилищного фонда в Совхозном сельсовете Искитимского
района Новосибирской области на 2023-2025 годы

             В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 21 марта 2024 г. № 174/пр “О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2024 года” используемой при приобретении жилых помещений в рамках реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, на территории Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области для расчета потребности в средствах на приобретение жилья с 1 июня 2024 года в размере 111 747 (сто одиннадцать тысяч семьсот сорок семь) рублей.
2. Опубликовать данное постановление в периодичном печатном издании «Вестник Совхозного сельсовета Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3. Контроль   исполнения  данного постановления оставляю за собой.

И.О. главы Совхозного сельсовета                                                        В.А. Ганке